CloudPBX Obowiazuje od 01.11.2022

Cennik potaczen krajowych CloudPBX

Kierunek Taryfa
Stacjonarne krajowe stacjonarne
Komorki krajowe komérkowe
Infolinia prefiks 800 infolinia 800
Infolinia prefiks 801 infolinia 801
Infolinia prefiksy 8010, 8015, 8016 infolinia 8010
Infolinia prefiksy 8011, 8012, 8013 infolinia 8011

Cennik potgczen miedzynarodowych CloudPBX

Kraj Prefiks Taryfa
Afganistan 93 migdzynarodowe 1
Albania 355 miedzynarodowe 2
Albania komérki 3556 migedzynarodowe 3
Algieria 213 migedzynarodowe 3
Andora 376 miedzynarodowe 4
Arabia Saudyjska 966 miedzynarodowe 4
Argentyna 54 miedzynarodowe 5
Argentyna komorki 549 miedzynarodowe 2
Armenia 374 migedzynarodowe 1
Aruba 297 miedzynarodowe 1
Australia 61 miedzynarodowe 6
Austria 43 migedzynarodowe 4
Austria komorki 4311 migedzynarodowe 7
Austria komorki 435 miedzynarodowe 7
Austria komorki 436 miedzynarodowe 7
Austria komorki 437 miedzynarodowe 7

Austria komorki 438 miedzynarodowe 7
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Obowigzuje od 01.11.2022

Kraj Prefiks Taryfa

Austria komorki 439 miedzynarodowe 7
Biatorus 375 migedzynarodowe 3
Belgia 32 migedzynarodowe 4
Belgia komorki 321 miedzynarodowe 8
Belgia komorki 324 miedzynarodowe 8
Belgia komorki 327 miedzynarodowe 8
Belgia komorki 329 migedzynarodowe 8
Bosnia i Hercegowina 387 migedzynarodowe 3
Brazylia 55 miedzynarodowe 5
Butgaria 359 miedzynarodowe 4
Butgaria komorki 3598 miedzynarodowe 3
Butgaria komérki 3599 migedzynarodowe 3
Chile 56 miedzynarodowe 5
Chiriska Republika Ludowa 86 miedzynarodowe 7
Chorwacja 385 miedzynarodowe 9
Chorwacja komorki 3859 migedzynarodowe 3
Cypr 357 miedzynarodowe 4
Czarnogo6ra 382 miedzynarodowe 11
Czechy 420 miedzynarodowe 9
Dania 45 miedzynarodowe 5
Dominikana 1809 migedzynarodowe 9
Egipt 20 miedzynarodowe 4
Estonia 372 migedzynarodowe 5
Estonia komorki 3725 miedzynarodowe 3
Etiopia 251 miedzynarodowe 1

Finlandia 358 migedzynarodowe 3
Francja 33 miedzynarodowe 10
Francja komorki 335 miedzynarodowe 9
Francja komorki 336 miedzynarodowe 9
Francja komorki 337 miedzynarodowe 9
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Obowigzuje od 01.11.2022

Kraj Prefiks Taryfa

Francja komorki 338 miedzynarodowe 9
Grecja 30 miedzynarodowe 10
Grecja komorki 306 migedzynarodowe 9
Grecja komorki 309 miedzynarodowe 9
Grenada 1473 miedzynarodowe 1

Gruzja 995 miedzynarodowe 12
Hiszpania 34 miedzynarodowe 10
Hiszpania komorki 341 migedzynarodowe 11
Hiszpania komorki 345 miedzynarodowe 11
Hiszpania komorki 346 miedzynarodowe 11
Hiszpania komorki 347 migedzynarodowe 11
Hiszpania komorki 348 migedzynarodowe 11
Hiszpania komorki 349 migedzynarodowe 11
Holandia 31 miedzynarodowe 3
Hong Kong 852 miedzynarodowe 5
Indie 91 migedzynarodowe 6
Indonezja 62 migedzynarodowe 6
Inmarsat 87 miedzynarodowe 13
Inmarsat 88 miedzynarodowe 13
Irak 964 miedzynarodowe 1

Iran 98 migedzynarodowe 2
Irlandia 353 migdzynarodowe 9
Islandia 354 migedzynarodowe 6
Izrael 972 miedzynarodowe 5
Jamajka 1876 miedzynarodowe 1

Japonia 81 migedzynarodowe 9
Jordania 962 migedzynarodowe 1

Kanada 1 miedzynarodowe 9
Kazachstan 7 miedzynarodowe 9
Kazachstan komorki 7707 miedzynarodowe 1
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Obowigzuje od 01.11.2022

Taryfa

Kazachstan komorki
Kolumbia
Korea Potudniowa
Kostaryka

Kuba

Litwa
Luxemburg
totwa
Macedonia
Malta

Maroko

Meksyk

Nepal

Niemcy

Niemcy komorki
Niemcy komorki
Niemcy komorki
Niemcy komorki
Nikaragua
Norwegia

Nowa Zelandia
Pakistan
Palestyna
Paragwaj

Peru

Portugalia
Rosja

Rumunia
Rumunia NGN

Rumunia NGN

7747

57

82

506

53

370

352

371

389

356

212

52

977

49

491

497

498

499

505

47

64

92

970

595

51

351

40

40118

403

miedzynarodowe 1
miedzynarodowe 5
miedzynarodowe 5
miedzynarodowe 9
miedzynarodowe 12
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 1
miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 10
migedzynarodowe 1
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 7
miedzynarodowe 7
miedzynarodowe 7
migedzynarodowe 7
miedzynarodowe 1
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 6
miedzynarodowe 9
migedzynarodowe 1
miedzynarodowe 9
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 9
miedzynarodowe 1
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 11

miedzynarodowe 11
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Kraj

Prefiks

Obowigzuje od 01.11.2022

Taryfa

Rumunia NGN
Rumunia NGN
Salwador

Serbia

Serbia komorki
Stowacja
Stowacja komorki
Stowacja NGN

Stowenia

Stany Zjednoczone Ameryki Potnocnej

Szwajcaria
Szwajcaria komorki
Szwajcaria komorki
Szwajcaria komoérki
Szwajcaria komoérki
Szwajcaria komorki
Szwecja

Tajlandia

Tunezja

Turcja

Ukraina

Wegry

Wielka Brytania
Wielka Brytania komorki
Wielka Brytania NGN
Wielka Brytania NGN
Wielka Brytania NGN
Wiochy

Wiochy komorki

Wiochy komorki

408

409

503

381

3816

421

4219

42118

386

41

41156

41157

417

418

419

46

66

216

90

380

36

44

447

445

4476

448

39

393

397

miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 7
miedzynarodowe 2

miedzynarodowe 8

miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 6
miedzynarodowe 6

miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 5
miedzynarodowe 11
migedzynarodowe 11
miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 11
miedzynarodowe 11
migdzynarodowe 6
miedzynarodowe 12
miedzynarodowe 1

miedzynarodowe 1

miedzynarodowe 9
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 7
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 3
miedzynarodowe 10
miedzynarodowe 7

miedzynarodowe 7
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Obowigzuje od 01.11.2022

Taryfa Koszt
infolinia 800 0,00 zt
infolinia 801 0,50 zt
infolinia 8010 0,35 zt
infolinia 8011 0,20 zt
krajowe stacjonarne 0,07 z
krajowe komérkowe 0,15 zt
miedzynarodowe 1 1,11 z
miedzynarodowe 2 0,87 zt
miedzynarodowe 3 2,26 zt
miedzynarodowe 4 0,45 zt
miedzynarodowe 5 0,09 zt
miedzynarodowe 6 0,10 zt
miedzynarodowe 7 1,21 zt
miedzynarodowe 8 2,03 zt
miedzynarodowe 9 0,41 zt
miedzynarodowe 10 0,07 zt
miedzynarodowe 11 3,10 zt
miedzynarodowe 12 3,89 zt
miedzynarodowe 13 50,68 zt

Koszt za minutg potaczenia w naliczaniu sekundowym.

Ceny netto.
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